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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktion af flødeboller ved tilsyn
herunder dybning i chokolade og sining af chokolade efter
dybning, mundtlig procedure for marcipanbunde, personlig
hygiejne herunder beklædning og håndvask/handsker samt
brug af produktionslokaler til kursus i chokolade herunder
tilstrækkelig adskillelse fra råvarer til kursus og egen
produktion.
Vejledt virksomheden generelt i ryddelighed i område for
pakning af flødeboller.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Produktionslokale og personaletoilet. Vejledt virksomheden
generelt i opbevaring af produktionsudstyr som kun anvendes
en gang imellem.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for produktion
herunder sporbarhed af fødevarer i perioden august 2022.
Vejledt virksomheden konkret i at have en procedure for
opbevaring af produktionsudstyr som anvendes en gang
imellem og som bliver anvendt som opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens hjemmside herunder
anprisning at Thy chokolade er 100% håndlavet, at der
anvendes porter fra Thisted bryghus, salt fra THYA,
champagnecreme og at der anvendes callebaut chokolade i
produktionen.
Virksomheden fjerner "lokale råvare" fra hjemmsiden. Ok.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Callebaut
chokolade, salt fra THYA, Limfjordsporter fra Thisted Bryghus
og champagnecreme. Ingen anmærkninger.
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Vejledt virksomheden generelt i overførsel af råvare fra butik til produktion.
Vejledt virksomheden generelt i mærkningen "kan indeholder spor af" herunder rengøring,
produktionsrækkefølge.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt samhandel.


